
KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 162

2022-08-31

Posėdis (rašytinės procedūros būdu el.paštu informacija.krvvg@gmail.com) įvyko 2022

m. rugpjūčio 31 d. 16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė – Kristina Švedaitė

Dalyvauja 11 valdybos narių: Darius Joneikis, Tomas Didžiulis, Rūta Dzikienė, Vytautas

Juozapavičius, Gintautas Lukauskas, Jurga Petrauskienė, Artūras Pupalė, Dovilė Bartašiūnaitė,

Simonas Jonkus, Jolanta Petrylė, Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė.

Bendras valdybos narių skaičius 11.Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos

nariai buvo tinkamai informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl administracijos darbuotojų ir valdybos narių komandiruotės į Prancūziją.

SVARSTYTA. 1. Administracijos darbuotojų ir valdybos narių komandiruotė į Prancūziją.

Planuojamos komandiruotės tema: dalyvavimas tarptautiniame seminare Prancūzijoje

„SMART VILLAGE ir vietos veiklos grupių geroji patirtis įgyvendinant vietos plėtros strategijas

LEADER metodu: Prancūzijos patirtis“.

Planuojamos komandiruotės tikslas - supažindinti su LEADER metodo ir sumanaus kaimo

projektų įgyvendinimu Prancūzijoje (vietos veiklos grupių patirtis įgyvendinant vietos plėtros

strategijas, vietos projektų apžiūrėjimas, sumanaus kaimo projektai).

Komandiruotės data ir vieta: 2022 m. rugsėjo 27-30 d., Prancūzija. LAG Alpes et Prealper

d‘Azur

1 avenue Francois Goby, 06460 Saint-Vallier-de-Thiey. Town hall of Mouans-Sartoux Place du

Général de Gaulle,  06370 MOUANS-SARTOUX.

Komandiruotės darbotvarkė:

Rugsėjo 27 d. – kelionės skrydis Vilnius – Nica (nusileidimas 21 val.).

Rugsėjo 28 d. – praktinis seminaras “VVG Alpes et Prealper d‘Azur vietos projektų

lankymas“

Rugsėjo 29 d. – seminaras „VVG Alpes et Prealper d‘Azur geroji patirtis įgyvendinant

vietos plėtros strategiją LEADER metodu“. Susitikimas su VVG atstovais.



Rugsėjo 30 d. – Susitikimas su „Smart Rural 21“ projekto vykdytojais - MEAD (Maison

d’Éducation à l’Alimentation Durable) – tvaraus maisto švietimo centre, projekto lankymas.

Kelionės skrydis Nica – Vilnius (nusileidimas 20:25)

Organizatoriai ir jų kontaktai:

p. Salomé Delille

LAG Alpes et Prealper d‘Azur

1 avenue Francois Goby

06460 Saint-Vallier-de-Thiey

Tel. 04.92.42.08.63

leader@pnr-prealpesdazur.fr 

https://www.parc-prealpesdazur.fr/en-action/soutien-aux-initiatives-locales/leader/#

 p. Thibaud Lalanne

Town hall of Mouans-Sartoux

Place du Général de Gaulle

06370 MOUANS-SARTOUX

thibaud.lalanne@mouans-sartoux.net

http://www.mouans-sartoux.net/

https://mead-mouans-sartoux.fr/en/lequipe-de-la-mead/

https://www.smartrural21.eu/smart-solution/biocanteens/

Siūloma į seminarą komandiruoti 3 administracijos darbuotojus (administracijos vadovę

Kristiną Švedaitę, projekto administratorę Rasą Naudžienę, administratorių-konsultantą Vytautą

Zubą) ir finansuoti kelionės išlaidas šiems 8 VPS vykdytojos valdybos nariams Dovilė

Bartašiūnaitė, Tomas Didžiulis, Rūta Dzikienė, Vytautas Juozapavičius, Kristina

Kazlauskaitė-Zumarienė, Jurga Petraukienė, Jolanta Petrylė, Artūras Pupalė.

Siūloma atskirai balsuoti už administracijos darbuotojus ir atskirai už kiekvieną valdybos narį,

siekiant nepažeisti viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo.

1.1. Balsavimas dėl administracijos darbuotojų Kristinos Švedaitės, Rasos Naudžienės ir

Vytauto Zubo komandiruotės į Prancūziją  dalyvauti tarptautiniame seminare.

Už –11, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

1.2. Balsavimas dėl valdybos narės Dovilės Bartašiūnaitės kelionės į Prancūziją

finansavimo  dalyvauti tarptautiniame seminare.  „

Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

mailto:leader@pnr-prealpesdazur.fr
https://www.parc-prealpesdazur.fr/en-action/soutien-aux-initiatives-locales/leader/
mailto:thibaud.lalanne@mouans-sartoux.net
http://www.mouans-sartoux.net/
https://mead-mouans-sartoux.fr/en/lequipe-de-la-mead/
https://www.smartrural21.eu/smart-solution/biocanteens/


1.3. Balsavimas dėl valdybos nario Tomo Didžiulio kelionės į Prancūziją finansavimo

dalyvauti tarptautiniame seminare.

Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

1.4. Balsavimas dėl valdybos narės Rūtos Dzikienės kelionės į Prancūziją finansavimo

dalyvauti tarptautiniame seminare.

Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

1.5. Balsavimas dėl valdybos nario Vytauto Juozapavičiaus kelionės į Prancūziją

finansavimo  dalyvauti tarptautiniame seminare.

Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

1.6. Balsavimas dėl valdybos narės Kristinos Kazlauskaitės-Zumarienės kelionės į

Prancūziją finansavimo  dalyvauti tarptautiniame seminare.

Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

1.7. Balsavimas dėl valdybos narės Jurgos Petrauskienės kelionės į Prancūziją finansavimo

dalyvauti tarptautiniame seminare.

Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

1.8. Balsavimas dėl valdybos narės Jolantos Petrylės kelionės į Prancūziją finansavimo

dalyvauti tarptautiniame seminare.

Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

1.9. Balsavimas dėl valdybos nario Artūro Pupalės kelionės į Prancūziją finansavimo

dalyvauti tarptautiniame seminare.

Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

NUTARTA. Komandiruoti administracijos darbuotojus Kristiną Švedaitę, Rasą Naudžienę ir

Vytautą Zubą į Prancūziją dalyvauti tarptautiniame seminare „SMART VILLAGE ir vietos veiklos

grupių geroji patirtis įgyvendinant vietos plėtros strategijas LEADER metodu: Prancūzijos patirtis“.

Finansuoti valdybos narių Dovilės Bartašiūnaitės, Tomo Didžiulio, Rūtos Dzikienės, Vytauto

Juozapavičiaus, Kristinos Kazlauskaitės-Zumarienės, Jurgos Petrauskienės, Jolantos Petrylės,

Artūro Pupalės dalyvavimą tarptautiniame seminare „SMART VILLAGE ir vietos veiklos grupių

geroji patirtis įgyvendinant vietos plėtros strategijas LEADER metodu: Prancūzijos patirtis“.

Posėdžio pirmininkas (pasirašė) Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė (pasirašė) Kristina Švedaitė


